
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Objednací list číslo
ROZVOJ CR 826/2019-32

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Číslo úkolu: 366100/5168/34/32

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1

ÚčetČ.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
ASD Software, s.r.o.
Žerotínova 2981/55A
787 01 Šumperk
IČO: 62363930

Název objednávky:

Analýza řešení vazby IS VZ - SKD na novou spisovou službu MMR Athéna

Objednáváme:

Provedení analýzy vazeb IS VZ - SKD na novou spisovou službu MMR Athéna (19 čld).
Analýza bude obsahovat následující části:

a. Popis postupů práce v IS VZ - SKD vůči stávající spisové službě EPIS.
b. Návrh postupů práce v IS VZ - SKD vůči nové spisové službě Athéna.
c. Rámcový návrh postupů práce při přechodu ze stávající spisové služby EPIS na

novou spisovou službu Athéna (migrace dat, převody vazeb apod.).
d. Rámcový popis úprav, které budou provedeny v aplikaci IS VZ - SKD v souvislosti

s realizací komunikace se spisovou službou Athéna.

Cena a platební podmínky

Cena za plnění nepřekročí částku 190 000,- Kč bez DPH (229 900,- Kč s DPH), což představuje
částku 10 000 Kč bez DPH za 1 čld. Vyplacení peněžních prostředků je podmíněno akceptací
plnění ze strany MMR.

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

strany MMR je

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

lei.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:ales.havranek@mmr.cz
http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 826/2019-32

Termín plnění:
15. 11.2019

V Praze dne
Datum; 2019.10.1611:57:30+02W

Objednávku akceptoval a převzal

V Praze dne Digitálně podepsal

Datum: 2019.10.18
15:58:30 +02’00'

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz

